
\
RADA GLvllNY
w ROKIETNIOV

UCHWALA NR VIU/30/2003
Rady Gminy w Rokietnicy

z dnia 12 sierpnia 2003 roku .

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 toku o finansach publicznych /j.t. Dz. U.z 2003 r. Nr 15,poz.148/Rada Gminy
w Rokietnicy .

uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2003 rok o kwotę:
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
w tym:

52.000,00

- podatek rolny kwota
- odsetki ód środków na rachunkach bankowych kwota

"~;:~',
2. Szczegółewe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę:
i przeznacza na:
-wypłatę zasiłków i pomoc w naturze kwota

46.000,00
6.000,00

6.000,OD

6.000,00

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2003 rok o kwotę:
1przeznacza na:

wydatki bieżące:
- odpis w wysokości 2% od uzyskanych wpływów

z podatku rolnego na rzecz Izb Rolniczych
- utrzymanie dróg publicznych gminnych
- utrzymanie obiektów użyteczności publicznej
ol wypłata diet dla radnych
- zapłata za energię i gaz w budynku U,G.
- usługi pocztowe związane z rozliczeniem podatków
- zapłata za oświetlenie uliczne
-wypłatę zasiłków i pomoc w naturze

58.000,00

58.000,00

kwota
kwota
kwota
kwota

kwota
kwota
kwota
kwota

920,00
21.000,00
7.000,00
5.000,00
4.000,00
3.000,00
5.080,00
6.000,00

g5



-utrzymanie gminnej sieci kanalizacyjnej
oraz oczyszczalni ścieków.

kwota 6.000,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów
klasyfikacji budżetowej o kwotę: 48.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy Nr VllI/30/2003

z dnia 12.08. 2003 rok.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej .

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału .paragrafu Kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,OD 46.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

\ r

OSOBOVVOSCIPRA~J
75616 Wpływy z podatku rolnego ,podatku 46.000,00

leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków iopłat lokalnych od osób

I fizycznych .
032 Podatek rolny 46.000..,DD

758 ROŻNE ROZLICZENIA 6.000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 6.000~ffi

092 Pozostałe odsetki 6.000,00
X X X Razem: 52.00(H1O



=",...,..",..,--~~~~-------------------------_._---_.__._--_.__.-------

l
Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy Nr VIIV30/2003
z dnia 12.08 .. 2003 rok

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

t ZMNIEJSZENIA:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota
758 ROżNE ROZLICZENIA 6.000.00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6.000;00
4810 Rezerwy 6.000,00

II. ZWIĘKSZENIA:

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału, paragrafu Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 920.00

01030 Izby Rolnicze 9211;00
Wydatki bieżace 920:00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 920,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 21.000,DO.

60016 Drogi publiczne gminne 21.000;00
Wydatki bieżące 21.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000;00
4270 Zakup usług remontowych 16.00.0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7.000;00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.00011Q·

Wydatki bieżące 7.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia l. 10.{400
4260 Zakup energii 5.000;BO
4300 Zakup usług pozostałych .900~

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.000,00
7~022 Rady Gmin 5.001tOO

Wydatki bieżące 5.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000;00

75023 Urzędy Gmin 4.000,00
Wydatki bieżące 4.000",.00

4260 Zakup energii 4.000;00
75047 Pobór podatków 3.OOO:()(:)

Wydatki bieżące 3.00Q,On
4300 Zakup usług pozostałych 3.00Q~OO

853 OPIEKA SPOŁECZNA 6.000,00-
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 6.000;00

ubezpieczenie społeczne
/

Wydatki bieżące
,

6.000-,00



3110 Swiadczenia społeczne 6.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 11.080,00

OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.000,00

Wydatki bieżące 6.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,.0.0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.B8B-,oo
Wydatki bieżące 5:-o8UJ)O

4260 Zakup energii 5.080,00
X X X Razem: .5KD-OQOO

ó'



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy Nr VIII/30/2003
z dnia 12.08. 2003rok.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków.

Lp. Dział, Nazwa działu ,rozdziału ,paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział
Paragraf

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 11.000,00 11.000.00
60016 Drogi publiczne i gminne 11.000,00 11.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 11.00o.,OD
4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 -

2. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 37.000.00 37.000>-00
80101 Szkoły Podstawowe 37.000.00 35.000.00
4010 Wynagrodzenia osobowe 37.000,00 - -

pracowników
4300 Zakup usług pozostałych - 35.000_;00

80114 Zespoły Ekonomiczno ~ - 2.00:O."OD
Administracyjne szkól

4300 Zakup usług pozostałych - .a.oco.oo
X X Razem: 48.000.00 48:BOO;OO


